平成３０年５月２３日

各 位

会 社 名： ＮＣホールディングス株式会社

代表者名： 代表取締役社長 吉川 勝博

（コード： 6236 東証第一部）

問合せ先： 取締役管理本部長 村田 秀和

電話番号： 03-6859-4611

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 30年６月 26日開催予定の第２回定時株主総会に、下記の定款

一部変更の件を付議することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．定款変更の理由

当社の連結子会社日本コンベヤ株式会社が行う太陽光発電システム事業において、デベロップ事業を

拡大するため、その内容を明記するものであります。

２．変更の内容

変更の内容は、次のとおりであります。

                    （下線は変更部分であります。）

      現行定款       変更案

    第１章 総則

第１条 （条文省略）

(目的)
第２条  当会社は、次の事業を営む会社の株式

または持分を所有することにより、当
該会社の事業活動を支配し、管理する
ことを目的とする。

     (1)～(22) （条文省略）

     第１章 総則

第１条 （現行どおり）

(目的)
第２条 (現行どおり）

   (1)～(22) （現行どおり）

       (新設) (23) 発電事業（太陽光発電、風力発電、水
力発電、バイオマス発電）およびその
管理、運営、保守、メンテナンス、ク
リーニ ング並びに電気の売買に関す
る事業

     (新設) (24) 発電システムの販売、施行及び仲介事
業

(23)  前各号に附帯関連する一切の業務
   （以下、条文省略）

(25) 前各号に附帯関連する一切の業務
   (以下、現行どおり）

以上